ESTA Prefe CNPJ: 13

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ: 13.071.253/0001-06

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO № 004/2024 - PARCEIROS: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ/MF 13.071.253/0001-06 – ASSOCIAÇÃO DE DOCEIRAS E ARTESÃOS DE MOENDA – ADAM (Organização da Sociedade Civil) - CNPJ 07.505.104/0001-05- OBJETO: O objeto do presente Termo de Fomento é a execução de PROJETO FAMA 2024 financiado e com execução fiscalizada pelo Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. Local de Realização do Projeto: Sede da ADAM. RECURSOS FINANCEIROS: Custo do Projeto - R\$ 90.000,00. VIGÊNCIA: 08 (oito) meses e 12 dias, contados a partir de 19 de abril de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 19/04/2024 INICIO DO PROJETO: 19/04/2024 TÉRMINO: 31/12/2024. PELO MUNICÍPIO: Antônio dos Santos Mendes - Prefeito e PELA ASSOCIAÇÃO DE DOCEIRAS E ARTESÃOS DE MOENDA – ADAM – Francisca dos Santos Almeida

NOME DA OSCIP: Associação de Doceiras e Artesãos de Moenda

ENDEREÇO: Povoado da Moenda, S/N, Térreo, Distrito da Moenda

CIDADE: Presidente Tancredo Neves UF: BA CEP: 45.416-000

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO: Francisca dos Santos Almeida

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ: 13.071.253/0001-06

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO № 005/2024 - PARCEIROS: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ/MF 13.071.253/0001-06 - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO COLINA VERDE - AMBACOV (Organização da Sociedade Civil) - CNPJ 08.963.995/0001-06- OBJETO: O objeto do presente Termo de Fomento é a execução de PROJETO CONSTRINDO O FUTURO 2024, financiado e com execução fiscalizada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. Local de Realização do Projeto: Sede da AMBACOV. RECURSOS FINANCEIROS: Custo do Projeto - R\$ 90.000,00. VIGÊNCIA: 08 (oito) meses e 12 dias, contados a partir de 19/04/2024 - DATA DA ASSINATURA: 19/04/2024 INICIO DO PROJETO: 19/04/2024 TÉRMINO: 31/12/2024. PELO MUNICÍPIO: Antônio dos Santos Mendes - Prefeito e PELA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO COLINA VERDE - AMBACOV - Marinelia Cardoso Gomes.

NOME DA OSC: Associação dos Moradores do Bairro Colina Verde - AMBACOV

ENDEREÇO: Rua Eugênio Venceslau dos Santos, n. 174, Centro.

CIDADE: Presidente Tancredo Neves CEP: 45.416-000 UF: BA

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO: Marinelia Cardoso Gomes

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ: 13.071.253/0001-06

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO № 006/2024 - PARCEIROS: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ/MF 13.071.253/0001-06 - ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE MORADORES DE CORTE DE PEDRA - AUMCP (Organização da Sociedade Civil) - CNPJ 13.070.123/0001-40- OBJETO: O objeto do presente Termo de Fomento é a execução de PROJETO TRANSFORMAÇÃO 2024 financiado e com execução fiscalizada pelo Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. Local de Realização do Projeto: Sede da AUMCP. RECURSOS FINANCEIROS: Custo do Projeto - R\$ 90.000,00. VIGÊNCIA: 08 (oito) meses e 12 dias, contados a partir de 19 de abril de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 19/04/2024 INICIO DO PROJETO: 19/04/2024 TÉRMINO: 31/12/2024. PELO MUNICÍPIO: Antônio dos Santos Mendes - Prefeito e PELA ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE MORADORES DE CORTE DE PEDRA - AUMCP – Luciene Amado dos Santos de Jesus

NOME DA OSCIP: Associação de Moradores De Corte De Pedra

ENDEREÇO: Rua do Porto, n. 150, Corte de Pedra

CIDADE: Presidente Tancredo Neves UF: BA CEP: 45.416-000

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO: - Luciene Amado dos Santos de Jesus

Pies Tancazoo Neve

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ: 13.071.253/0001-06

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO № 007/2024 - PARCEIROS: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ/MF 13.071.253/0001-06 — INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO - IDEA (Organização da Sociedade Civil) - CNPJ 07.442.085/0001-07- OBJETO: O objeto do presente Termo de Fomento é a execução de PROJETO TESOURO ENCANTADO KIDS 2024 financiado e com execução fiscalizada pelo Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. Local de Realização do Projeto: Sede do IDEA. RECURSOS FINANCEIROS: Custo do Projeto - R\$ 90.000,00. VIGÊNCIA: 08 (oito) meses e 12 dias, contados a partir de 19 de abril de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 19/04/2024 INICIO DO PROJETO: 19/04/2024 TÉRMINO: 31/12/2024. PELO MUNICÍPIO: Antônio dos Santos Mendes - Prefeito e PELO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO - IDEA — Maria da Lapa Barreto

NOME DA OSCIP: Instituto de Desenvolvimento e Ação

ENDEREÇO: Avenida Wellington Nunes dos Santos

CIDADE: Presidente Tancredo Neves UF: BA CEP: 45.416-000

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO: Maria da Lapa Barreto